



Województwo
Śląskie



**V Wojewódzki Turniej
Piłki Nożnej Zrzeszenia LZS
10-latków (2012r. i mł.)**

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”



Stadion Piłkarski

KS Olimpia Truskolasy, ul. Sportowa 2

25 czerwca 2022 r.

KOMUNIKAT KOŃCOWY

W upalną sobotę na Stadionie Piłkarskim KS Olimpia Truskolasy (powiat kłobucki) zaprezentowali się młodzi adepci futbolu, którzy byli uczestnikami V Wojewódzkiego Turnieju Piłki Nożnej Zrzeszenia LZS 10-latków (2012r.i mł.) pod nazwą „Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”.

Ostatecznie w piłkarskiej imprezie pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego rywalizowało 19 drużyn spośród 24 zgłoszonych zespołów. W pojedynku finałowym LKS Wisła Wielka pewnie 5:0 pokonała prawdziwą rewelację wojewódzkiego turnieju tj. złożoną z utalentowanych dziewcząt drużynę Uczniowskiego Kobiecego Klubu Sportowego Katowice. Zwycięzca, czyli LKS Wisła Wielka (trener Łukasz Pietryja) będzie reprezentować województwo śląskie w rozgrywanym w dniach 18-20 sierpnia 2022 r. na Stadionie Śląskim w Chorzowie **I Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej Zrzeszenia LZS 10-latków (2012r.i mł.)** „Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”.

Rozgrywane już po raz piąty Wojewódzkie Piłkarskie Janki rozpoczął wspólny przemarsz podczas którego gościom honorowym, organizatorom oraz kibicom zaprezentowały się wszystkie uczestniczące zespoły, na czele których kapitanowie z dumą nieśli tabliczki z nazwami swoich drużyn. Na czele piłkarskiego przemarszu zielono-czerwoną flagę Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych niósł członek Komisji Rewizyjnej Śląskiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Krzysztof Bąbik. Podczas przemarszu informacje o uczestniczących klubach oraz najsłynniejszych zawodnikach lub działaczach z nich się wywodzących przypomniał jeden z organizatorów młodzieżowego turnieju, piłkarski trener i działacz, a zarazem nauczyciel wychowania fizycznego Szkoły Podstawowej im. S. Ligonia w Truskolasach Stanisław Wrzesiński.

Imprezę otworzył jej pomysłodawca, czyli prezes Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Andrzej Sadlok, który przypomniał jej najważniejszą ideę oraz piłkarskie przesłanie jednocześnie życząc jej uczestnikom, aby mieli więcej szczęścia i możliwości niż w dalekiej przeszłości utalentowany pod względem muzycznym Janko Muzykant (z noweli laureata Nagrody Nobla Henryka Sienkiewicza), a ich piłkarski talent pozwolił im w przyszłości zagrać w młodzieżowej czy seniorskiej piłkarskiej Reprezentacji Polski podobnie, jak wywodzący się z Truskolasów Jakub Błaszczkowski i Jerzy Brzęczek.

Na uroczystym otwarciu, jak również zakończeniu nie zabrakło również przedstawicieli partnerów wojewódzkiego piłkarskiego turnieju tj. Starosty i Wicestarosty Kłobuckiego Henryka Kiepury i Zdzisławy Kall, Wójta Gminy Wręczyca Wielka Tomasza Osińskiego, dyrektora Szkoły Podstawowej im. S. Ligonia w Truskolasach Justyny Strzelczyk, Wiceprezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Jacka Staniewskiego, członka zarządu Śląskiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Henryka Malchera, Zastępcy Przewodniczącego Śląskiej Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej Czesława Żaczka, Członka Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej w Katowicach Piotra Zorzyckiego, Prezesa Powiatowego Zrzeszenia LZS w Kłobucku a zarazem członka Zarządu Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS Grzegorza Garbaciaka, Prezesa Honorowego Powiatowego Zrzeszenia LZS w Kłobucku, a zarazem Członka Zarządu Powiatu Kłobuckiego Krzysztofa Nowaka, Kierownika Biura Podokręgu Piłki Nożnej w Częstochowie Wojciecha Kowalika oraz Prezesa KS Olimpia Truskolasy Krzysztofa Krawczyka.

Podczas turniejowej prezentacji spiker młodzieżowego wojewódzkiego turnieju Stanisław Wrzesiński nawiązał do historii obchodzącej właśnie w 2022 roku 50-lecie działalności Olimpii Truskolasy, która m.in. przez trzy kolejne sezony tj. od 2008/2009 do 2010/2011 występowała w IV lidze śląskiej oraz przypomniał sylwetki wywodzących się

z Truskolasów dwóch kapitanów seniorskiej Reprezentacji Polski, srebrnego medalisty Igrzysk Olimpijskich w Barcelonie (1992r.), byłego selekcjonera piłkarskiej Reprezentacji Polski Jerzego Brzęczka, Wybitnego Reprezentanta Polski (108 meczów i 21 goli) Jakuba Błaszczykowskiego (obecnie obaj Wisła Kraków), piłkarki czwartej drużyny Ekstraklasy Kobiet GKS-u Katowice 20-letniej Nicoli Brzęczek czy wreszcie Reprezentantów Polski w kategoriach młodzieżowych Łukasza Kmiecica (m.in. Raków Częstochowa, a obecnie Znicz Kłobuck) i Radosława Wernera.

Następnie pierwszoplanowymi postaciami wojewódzkiej imprezy byli jej uczestnicy, czyli piłkarskie kluby Zrzeszenia LZS oraz młodzi adepci futbolu.

Uczestniczące drużyny w eliminacjach grupowych rywalizowały w czterech grupach na czterech trawiastych boiskach równocześnie systemem „każdy z każdym”. Po eliminacjach grupowych triumfatorzy tychże czterech grup tj. UKKS Katowice, LKS Unia Kosztowy, LZS Brzeźce i LKS Wisła Wielka następnie rywalizowali na dwóch boiskach najpierw w półfinałach, a następnie w spotkaniach o I i III miejsce w turnieju. Równocześnie pozostałe zespoły (piętnaście) zostały uhonorowane pamiątkowymi statuetkami Piłkarskiego Janka (wizerunek Janko Muzykanta grającego na skrzypcach z piłką przy nodze), dyplomem, sprzętem sportowym w postaci piłek oraz voucherami w kwocie 1000,00 zł (II i III miejsce), 900,00 zł (IV i V miejsce) oraz po 700,00 złotych (pozostałe drużyny) na dofinansowanie sportowego letniego wypoczynku. Nie zabrakło również licznych pamiątkowych fotografii.

W pierwszym półfinale najlepsza w grupie A drużyna UKKS-u Katowice (m.in. bezbramkowy remis z UKS-em Orlik Blachownia) 2:0 pokonała posiadającego komplet 12 punktów triumfatora grupy C LZS Brzeźce. W drugim półfinale spotkały się zespoły, które w swoich grupach eliminacyjnych (B i D) zdecydowanie dominowały wygrywając wszystkie mecze, zdobywając jednocześnie ponad 20 bramek oraz tracąc po zaledwie jednym голу. Ostatecznie po niezwykle emocjonującym i zaciętym spotkaniu LKS Wisła Wielka 4:3 zwyciężyła LKS Unię Kosztowy (której seniorska drużyna spośród wszystkich uczestników występuje w najwyższej klasie rozgrywkowej tj. IV lidze śląskiej).

W Wielkim Finale V Wojewódzkiego Turnieju Piłki Nożnej Zrzeszenia LZS 10-latków (2012r. i mł.) „Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...” LKS Wisła Wielka po dwóch bramkach Wiktora Skorupki i Aleksa Woźniczka oraz jednej Michała Kurzyca pewnie 5:0 pokonała żeńską drużynę UKKS-u Katowice. Finałowy pojedynek miał swoich dwóch bohaterów tzn. niemałe już piłkarskie umiejętności potwierdził strzelając dwie bramki Wiktor Skorupka (w całym turnieju strzelił 15 goli, w tym cztery w najważniejszych meczach tj. półfinale i finale) oraz bramkarkę Lenę Latacz, która kilkoma znakomitymi interwencjami uchroniła swoje koleżanki z Katowic przed wyższą przegraną. Pomimo porażki UKKS Katowice potwierdził swoją piłkarską wartość w młodzieżowej kobiecej piłce (zwłaszcza w kategorii U-10) czego najlepszym przykładem jest fakt, że utalentowane podopieczne trenerki Marzeny Patryarcha wcześniej wygrały rozgrywany w dniach 12-14 czerwca na Stadionie Narodowym w Warszawie Finał Ogólnopolski XXII Turnieju "Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku" (6:3 w finale ze Ślężą Wrocław).

Również w pojedynku o trzecie miejsce podrażnieni nieznaczną porażką 3:4 w wcześniejszym półfinale piłkarze Unii Kosztowy wysoko 6:0 wygrali z LZS-em Brzeźce.

Być może właśnie strzelec 15 goli w turnieju Wiktor Skorupka będzie takim **Piłkarskim Jankiem**, którego piłkarska przygoda na ligowe stadiony w Polsce i Europie rozpoczęła się w Truskolasach, jak miało to miejsce wcześniej w przypadku Jerzego Brzęczka, Jakuba Błaszczykowskiego czy przyglądającej się z zaciekawieniem turniejowej rywalizacji oraz obecnej podczas dekoracji absolwentki miejscowej szkoły podstawowej oraz byłej piłkarki Olimpii aktualnie 20-letniej Nicoli Brzęczek, zawodniczki ekstraklasowego GKS-u Katowice, w przeszłości reprezentantki Polski U-19

oraz powoływanej przez selekcyjerkę Ninę Patalon na zgrupowania seniorskiej kobiecej Reprezentacji Polski.

Oczywiście przy przygotowaniach i organizacji trwającego kilka godzin turniejowego przedsięwzięcia nie mogło także zabraknąć pomocy zaangażowanych działaczy Zrzeszenia LZS: Jana Kroka, Marcina Zalewskiego, Krzysztofa Brzęczka, Remigiusza Prochowskiego czy Zdzisława Chmielarczyka, który przygotował z turnieju znakomitą prezentację.

Długoletni piłkarski działacz, a zarazem jeden z założycieli w 1972 roku KS Olimpii Truskolasy Jan Krok doskonale pamięta pierwszą edycję flagowego piłkarskiego turnieju Zrzeszenia LZS, czyli *Piłkarską Kadre Czeka*, która odbyła się w 1985 roku w Straszęcinie k/Dębicy z udziałem koordynatora trenerów Stanisława Tymowicza, jej telewizyjnego popularyzatora, a zarazem wówczas redaktora redakcji rolnej Telewizji Polskiej Jana Gocela czy wreszcie Jerzego Brzęczka, który był wtedy reprezentantem jednego z jej uczestników tj. Szkoły Podstawowej w Truskolasach zajmując ze swoimi kolegami szóste miejsce. Natomiast obecnie nauczyciel wychowania fizycznego Szkoły Podstawowej w Truskolasach, a zarazem trener czwartej drużyny mijającego sezonu 2021/2022 częstochowsko-lublinieckiej klasy okręgowej Amatora Golce Marcin Zalewski w przeszłości 9 sierpnia 2008 roku zdobył pierwszą historyczną IV-ligową bramkę dla Olimpii Truskolasy w wygranym 3:0 spotkaniu z MK Górnikiem Katowice.

Przypomnijmy, że w pierwszej edycji Piłkarskich Janków w 2018 roku z udziałem 16 zespołów triumfowała Spójnia Zebrzydowice, w 2019 roku Naprzód Czyżowice (16 drużyn), w 2020 roku Znicz Kłobuck (19 drużyn), a w 2021 roku (18 zespołów) KS 94 Rachowice.

Głównym organizatorem V Wojewódzkiego Turnieju Piłki Nożnej Zrzeszenia LZS 10-latków (2012r.i mł.) „Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...” było Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach, a współorganizatorami Urząd Marszałkowski w Katowicach, Śląski Związek Piłki Nożnej w Katowicach, Starostwo Powiatowe w Kłobucku, Urząd Gminy we Wręcycy Wielkiej, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia w Truskolasach i KS Olimpia Truskolasy.

Jednocześnie spełniło się wielkie piłkarskie marzenie pomysłodawcy rozwijającej się z roku na rok wojewódzkiej młodzieżowej piłkarskiej imprezy długoletniego prezesa LKS-u Pasjonat Dankowice, a zarazem prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Andrzeja Sadłoka, aby Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej Zrzeszenia LZS 10-latków (2012r.i mł.) pod nazwą „**Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...**”. przerodził się w trzeci ogólnopolski piłkarski turniej Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe (podobnie, jak Mała i Duża Piłkarska Kadra Czeka).

W dniach 18-20 sierpnia na głównej murawie Stadionu Śląskiego w Chorzowie pamiętającej momenty chwały polskiej klubowej i reprezentacyjnej piłki zaprezentuje się szesnaście najlepszych drużyn wyłonionych we wcześniejszych wojewódzkich eliminacjach I Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej Zrzeszenia LZS 10-latków (2012r.i mł.) „**Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...**”.

**V WOJEWÓDZKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
ZRZESZENIA LZS 10-LATKÓW (2012r. i ml.)**

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

UCZESTNICY:

	GRUPA A
1	LKS Pasjonat Dankowice
2	KS Maraton Waleńczów
3	LKS Mizerów
4	UKS Dwójka Kozy
5	UKKS Katowice
6	UKS Orlik Blachownia

	GRUPA B
1	GLKS Lot Konopiska
2	LKS Unia Kosztowy
3	KS Toszecka Akademia Piłkarska
4	UKS Arka Markowice
5	GLKS Wilkowice

	GRUPA C
1	LKS Gardawice
2	KS Bestwinka
3	KS Górnik Sosnowiec
4	LKS Brzeźce
5	KS Olimpia Truskolasy

	GRUPA D
1	LKS Tempo Puńców
2	LKS Sokół Heczmarowice
3	LKS Wisła Wielka
4	Klub Sportowy Panki
5	LKS Ciężkowiec Jaworzno

GRUPA A	
1	LKS Pasjonat Dankowice
2	KS Maraton Waleńczów
3	LKS Mizerów
4	UKS Dwójka Kozy
5	UKKS Katowice
6	UKS Orlik Blachownia

GRUPA A – BOISKO NR 1					
Nr meczu	Godzina	Kolejność	Pomiędzy		
1	10.15-10.30	1-6	LKS Pasjonat Dankowice	2-5	UKS Orlik Blachownia
2	10.30-10.45	2-5	KS Maraton Waleńczów	1-5	UKKS Katowice
3	10.45-11.00	3-4	LKS Mizerów	3-0	UKS Dwójka Kozy
4	11.00-11.15	1-5	LKS Pasjonat Dankowice	0-6	UKKS Katowice
5	11.15-11.30	6-4	UKS Orlik Blachownia	3-0	UKS Dwójka Kozy
6	11.30-11.45	2-3	KS Maraton Waleńczów	1-3	LKS Mizerów
7	11.45-12.00	1-4	LKS Pasjonat Dankowice	3-0	UKS Dwójka Kozy
8	12.00-12.15	5-3	UKKS Katowice	6-1	LKS Mizerów
9	12.15-12.30	6-2	Orlik Blachownia	3-2	Maraton Waleńczów
10	12.30-12.45	1-3	LKS Pasjonat Dankowice	1-5	LKS Mizerów
11	12.45-13.00	4-2	UKS Dwójka Kozy	0-3	Maraton Waleńczów
12	13.00-13.15	5-6	UKKS Katowice	0-0	UKS Orlik Blachownia
13	13.15-13.30	1-2	Pasjonat Dankowice	1-3	Maraton Waleńczów
14	13.30-13.45	3-6	LKS Mizerów	3-2	Orlik Blachownia
15	13.35-14.00	4-5	UKS Dwójka Kozy	0-3	UKKS Katowice

TABELA KOŃCOWA – GRUPA A					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki +	Bramki -
1	UKKS KATOWICE	5	13	20	2
2	LKS Mizerów	5	12	15	10
3	UKS Orlik Blachownia	5	10	13	7
4	GKS Maraton Waleńczów	5	6	10	12
5	LKS Pasjonat Dankowice	5	3	7	19
6	UKS Dwójka Kozy	5	0	0	15

GRUPA B	
1	GLKS Lot Konopiska
2	LKS Unia Kosztowy
3	KS Toszecka Akademia Piłkarska
4	UKS Arka Markowice
5	GLKS Wilkowice

GRUPA B – BOISKO NR 2					
Nr meczu	Godzina	Kolejność	Pomiędzy		
1	10.15-10.35	2-5	LKS Unia Kosztowy	3-0	GLKS Wilkowice
2	10.35-10.55	3-4	KS Toszecka AP	3-4	UKS Arka Markowice
3	10.55-11.15	1-5	GLKS Lot Konopiska	3-0	GLKS Wilkowice
4	11.15-11.35	2-3	LKS Unia Kosztowy	10-1	KS Toszecka AP
5	11.35-11.55	1-4	GLKS Lot Konopiska	2-1	UKS Arka Markowice
6	11.55-12.15	5-3	GLKS Wilkowice	0-3	KS Toszecka AP
7	12.15-12.35	1-3	GLKS Lot Konopiska	7-1	KS Toszecka AP
8	12.35-12.55	4-2	UKS Arka Markowice	0-5	LKS Unia Kosztowy
9	12.55-13.15	1-2	GLKS Lot Konopiska	0-3	LKS Unia Kosztowy
10	13.15-13.35	4-5	UKS Arka Markowice	3-0	GLKS Wilkowice

TABELA KOŃCOWA – GRUPA B					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki +	Bramki -
1	LKS UNIA KOSZTOWY	4	12	21	1
2	GLKS Lot Konopiska	4	9	12	5
3	UKS Arka Markowice	4	6	8	10
4	KS Toszecka Akademia Piłkarska	4	3	8	21
5	GLKS Wilkowice	4	0	0	12

GRUPA C	
1	LKS Gardawice
2	KS Bestwinka
3	KS Górnik Sosnowiec
4	LKS Brzeźce
5	KS Olimpia Truskolasy

GRUPA C – BOISKO NR 3					
Nr meczu	Godzina	Kolejność	Pomiędzy		
1	10.15-10.35	2-5	KS Bestwinka	2-1	KS Olimpia Truskolasy
2	10.35-10.55	3-4	KS Górnik Sosnowiec	2-4	LKS Brzeźce
3	10.55-11.15	1-5	LKS Gardawice	1-2	KS Olimpia Truskolasy
4	11.15-11.35	2-3	KS Bestwinka	1-6	KS Górnik Sosnowiec
5	11.35-11.55	1-4	LKS Gardawice	1-5	LKS Brzeźce
6	11.55-12.15	5-3	KS Olimpia Truskolasy	2-5	KS Górnik Sosnowiec
7	12.15-12.35	1-3	LKS Gardawice	0-4	KS Górnik Sosnowiec
8	12.35-12.55	4-2	LKS Brzeźce	6-0	KS Bestwinka
9	12.55-13.15	1-2	LKS Gardawice	0-0	KS Bestwinka
10	13.15-13.35	4-5	LKS Brzeźce	4-0	KS Olimpia Truskolasy

TABELA KOŃCOWA – GRUPA C					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki +	Bramki -
1	LZS BRZEŹCE	4	12	19	3
2	KS Górnik Sosnowiec	4	9	17	7
3	KS Bestwinka	4	4	3	13
4	KS Olimpia Truskolasy	4	3	5	12
5	LKS Gardawice	4	1	2	11

GRUPA D	
1	LKS Tempo Puńców
2	LKS Sokół Hecznarowice
3	LKS Wisła Wielka
4	Klub Sportowy Panki
5	LKS Ciężkowiec Jaworzno

GRUPA D – BOISKO NR 4					
Nr meczu	Godzina	Kolejność	Pomiędzy		
1	10.15-10.35	2-5	Sokół Hecznarowice	6-0	Ciężkowiec Jaworzno
2	10.35-10.55	3-4	LKS Wisła Wielka	3-1	Klub Sportowy Panki
3	10.55-11.15	1-5	LKS Tempo Puńców	3-2	Ciężkowiec Jaworzno
4	11.15-11.35	2-3	Sokół Hecznarowice	0-6	LKS Wisła Wielka
5	11.35-11.55	1-4	LKS Tempo Puńców	1-5	Klub Sportowy Panki
6	11.55-12.15	5-3	Ciężkowiec Jaworzno	0-9	LKS Wisła Wielka
7	12.15-12.35	1-3	LKS Tempo Puńców	0-6	LKS Wisła Wielka
8	12.35-12.55	4-2	Klub Sportowy Panki	3-0	Sokół Hecznarowice
9	12.55-13.15	1-2	LKS Tempo Puńców	0-2	Sokół Hecznarowice
10	13.15-13.35	4-5	Klub Sportowy Panki	8-1	Ciężkowiec Jaworzno

TABELA KOŃCOWA – GRUPA D					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki +	Bramki -
1	LKS WISŁA WIELKA	4	12	24	1
2	Klub Sportowy Panki	4	9	17	5
3	LKS Sokół Hecznarowice	4	6	8	9
4	LKS Tempo Puńców	4	3	4	15
5	LKS Ciężkowiec Jaworzno	4	0	3	26

II FAZA TURNIEJU – FINAŁOWA (PÓŁFINAŁY, O III i I MIEJSCE)

Nr meczu	Godzina/ Boisko	Kolejność/ Grupa	Pomiędzy		
1	14.15-14.30/II	1A/1C	UKKS Katowice	2-0	LZS Brzeźce
2	14.15-14.30/III	1B/1D	LKS Unia Kosztowy	3-4	LKS Wisła Wielka
3	14.45-15.00/I	I MIEJSCE	LKS Wisła Wielka	5-0	UKKS Katowice
4	14.45-15.10/II	III MIEJSCE	LKS Unia Kosztowy	6-0	LZS Brzeźce

KLASYFIKACJA KOŃCOWA TURNIEJU

Miejsce	Nazwa drużyny
1.	LKS WISŁA WIELKA Wojciech Cieślak (br), Michał Jasiński, Michał Kurzyca, Ksawery Skorupka, Wiktor Skorupka, Wojciech Swadźba, Aleks Woźniczka, Filipina Górecka Trener: Łukasz Pietryja
2.	UKKS Katowice Lena Latacz (br), Nela Dobrzyńska, Oliwia Kluk, Zuzanna Bubula, Natasza Szczotka, Kamila Jaworska, Natalia Bezimienna, Laura Winkler, Julia Lyska, Natalia Waławczyk, Zuzanna Strychalska Trener: Marzena Patryarcha
3.	LKS Unia Kosztowy Borys Balica (br), Ksawery Wrożyna, Krystian Swoboda, Paweł Brożak, Filip Rotko, Szymon Rotko, Oskar Misterak, Szymon Noras, Iwo Jarzyk, Oliwier Pytłasiński, Kuba Radecki Trener: Andrzej Byrski
4.	LZS Brzeźce Błażej Lewandowski (br), Przemysław Kurtok, Jakub Dziurosz, Krzysztof Cyroń, Paweł Tąta, Bartosz Foks, Kacper Kubis, Igor Pieter, Adam Polok, Igor Gołda Trener: Daniel Czworok
5-8.	LKS Mizerów
	GLKS Lot Konopiska
	KS Górnik Sosnowiec
	Klub Sportowy Panki
9-12.	UKS Orlik Blachownia
	UKS Arka Markowice
	KS Bestwinka
	LKS Sokół Heczmarowice
13-16.	GKS Maraton Waleńczów
	KS Toszecka Akademia Piłkarska
	KS Olimpia Truskolasy
	LKS Tempo Puńców
17-19	LKS Pasjonat Dankowice
	LKS Gardawice
	LKS Ciężkowianka Jaworzno